

INFORMACJA

Katarzyna Brzozowska 09.01.2018



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie informuję że od dnia 01.01.2018 r. realizuje projekt pozakonkursowy pn. „*Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie hrubieszowskim edycja IV*”

w ramach Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy, Działania 9.2 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem projektu jest zwiększenie zatrudnienia osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy (w tym osób starszych po 50 roku życia, kobiet, osób niepełnosprawnych, osób długotrwale bezrobotnych oraz o niskich kwalifikacjach), a także poprawa szans na zatrudnienie osób odchodzących z rolnictwa w powiecie hrubieszowskim.

Grupe docelową w ramach Działania 9.2, stanowią osoby w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w PUP jako osoby bezrobotne, dla których został ustalony I lub II profil pomocy. W ramach projektu w 2018r., zaplanowano możliwość aktywizacji i wsparcia osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym osób powyżej 50 roku życia, kobiet, osób niepełnosprawnych, osób długotrwale bezrobotnych oraz osób o niskich kwalifikacjach, w celu aktywizacji zawodowej ułatwiającej im wejście lub powrót na rynek pracy. W ramach Działania zaplanowano przekształcenie zawodowe osób odchodzących z rolnictwa w celu podejmowania przez nich zatrudnienia poza rolnictwem.

W ramach projektu osobom bezrobotnym zostanie przygotowany Indywidualny Plan Działania. Ponadto w ramach projektu osoby bezrobotne mogą korzystać z usługi pośrednictwa pracy lub z usługi poradnictwa zawodowego.

Formy kosztowe przewidziane w projekcie:

- szkolenia,
- staże,
- doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.

WARTOŚĆ PROJEKTU: 2 130 392,57zł

Miejsce realizacji projektu:

Powiatowy Urząd Pracy
ul. Leśmiana 11,
22-500 Hrubieszów

e-mail: sekretariat@hrubieszow.praca.gov.pl, www.hrubieszow.praca.gov.pl

Szczegółowych informacji dotyczących realizacji projektu można uzyskać u doradców klienta pod numerami tel. 084 696 26 91, 84 535 30 54, fax 84 696 26 92